РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2022 № 1955-п

О проведении ярмарки
на территории Мысковского городского округа

В связи с предстоящими новогодними праздниками и в целях предотвращения
случаев  несанкционированной  торговли  новогодними  елями  на  территории
Мысковского  городского  округа,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой
деятельности  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Законом  Кемеровской  области  от  28.01.2010  № 12-ОЗ  «О
государственном  регулировании  торговой  деятельности»,  Уставом  Мысковского
городского округа:

1. Провести ярмарку по реализации новогодних елей в период с 20.12.2022 по
31.12.2022 с 09:00 до 18:00 часов.

2. Утвердить  План  мероприятий  по  проведению  ярмарки  согласно
приложению.

3. Определить места проведения ярмарки:
- ул. Пушкина, 4 (рядом с жилым домом);
- ул. Кутузова, 15 (в районе социальных торговых рядов).
4. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского

городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  обнародование  (размещение)
настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского  округа

                                                от 24.11.2022 № 1955-п

План
мероприятий по проведению ярмарки

№
п/п

Мероприятие Срок исполнения Ответственный за
исполнение

Должность
ответственного
за исполнение

1

Привлечение
организаций,
реализующих
новогодние ели, на
ярмарку

до 20.12.2022 г. Н.М. Демлер

начальник отдела
потребительского
рынка, поддержки и
развития
предпринимательства
администрации
Мысковского
городского округа

2
Контроль за работой
торговых точек

с 20.12.2022 г.
по 31.12.2022 г.

Н.М. Демлер

начальник отдела
потребительского
рынка, поддержки и
развития
предпринимательства
администрации
Мысковского
городского округа

Заместитель главы
Мысковского городского округа
по экономике и промышленности         Т.В. Кондакова

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ